

Il Ministro della Difesa

VISTO

l'articolo 106 del Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di ordinamento militare di cui al decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90;

VISTO

il Decreto del Ministero della Difesa datato 16 gennaio 2013, concernente la struttura del Segretariato Generale della Difesa - Direzione Nazionale degli Armamenti, delle Direzioni Generali e degli Uffici Centrali del Ministero della Difesa;

VISTO

il Decreto del Ministro della Difesa datato 26 ottobre 2018 con il quale sono state conferite al Colonnello del ruolo speciale del Corpo del Genio Aeronautico Vito CAMPOBASSO le funzioni di Direttore quale facente funzioni dell'Ufficio Tecnico Territoriale - aeromobili, allestimento ed equipaggiamenti (UTAER) di Torino;

VISTO

il Decreto del Ministro della Difesa datato 10 ottobre 2019, concernente la delega di attribuzioni, per taluni atti di competenza del Ministro della Difesa, al Sottosegretario di Stato On. dott. Angelo TOFALO, in materia di conferimento degli incarichi di Capo Reparto e Capo Divisione delle Direzioni di livello generale, degli Uffici Centrali, nonché di Direttore degli Uffici Tecnici Territoriali agli Ufficiali dell'Aeronautica;

VISTA

la designazione del Capo di Stato Maggiore dell'Aeronautica, comunicata al Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti con il foglio DIPMA prot. n. M_D ARM 004 REG2020 0042164 del 29 ottobre 2020 e il "parere favorevole" espresso dal citato Segretariato con il foglio prot. n. M_D GSGDNA REG2020 0075419 del 17 novembre 2020, relativamente al conferimento dell'incarico di Direttore quale facente funzioni dell'UTAER) di Torino, al Colonnello del ruolo speciale del Corpo del Genio Aeronautico Vladimiro MONACÒ, in sostituzione del Colonnello GArs Vito CAMPOBASSO;

DECRETA

che al Colonnello del Corpo del Genio Aeronautico ruolo speciale in servizio permanente Vladimiro MONACÒ è conferito l'incarico di Direttore facente funzioni dell'Ufficio Tecnico Territoriale aeromobili, allestimento ed equipaggiamenti (UTAER) di Torino, in sostituzione del Colonnello GArs Vito CAMPOBASSO, a decorrere dal 22 dicembre 2020 fino al 21 dicembre 2021.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione.

Roma, 8/02/2021

Reg. ALLA CORTE DEI CONTI Addi Fog. n.

IL CONSIGNIERE

p. IL MINISTRO

On. Angelo TOFALO